Prefeitura do Município de Astorga

Estado do Paraná

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – Fone (44) 3234-3456 – CEP 86730-000 – Astorga – PR
E-mail: prefeitura@astorga.pr.gov.br

EDITAL No 027/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE ASTORGA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições, e considerando os Editais nº 002 e 004/2009

TORNA PÚBLICO

O aditamento do Edital no 021/2009, de 28 de outubro de 2009, por não
ter contemplado a alteração referente a questão no 02 da prova de conhecimento de
Língua Portuguesa pertencente aos seguintes empregos:

AGENTE DE ENDEMIAS
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Questão 02: Altera-se a resposta do gabarito para a letra C.

Astorga, Pr, 10 de novembro de 2009.

Arquimedes Ziroldo,
Prefeito Municipal